
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Sulejowa wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Sulejów za 2023 rok udziela się wotum zaufania 
Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Grażyna Michalska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A46CC4C-B27E-4CFF-9667-18C618867DB5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Sulejowa przedstawił Radzie Miejskiej w Sulejowie w ustawowym terminie Raport o stanie 
Gminy Sulejów za 2023 rok, który obejmował podsumowanie działalności organu wykonawczego w roku 
poprzednim. 

W ramach debaty nad Raportem o stanie Gminy Sulejów za 2023 rok raport ten został opublikowany na 
stronie internetowej www.sulejow.biuletyn.net w celu zapoznania się z jego treścią przez radnych oraz 
mieszkańców Gminy Sulejów. Na ww. stronie została również opublikowana informacja o zasadach zgłaszania 
się mieszkańców do udziału w debacie nad Raportem o stanie Gminy Sulejów za 2023 rok oraz wzór 
zgłoszenia mieszkańca Gminy Sulejów do udziału w debacie nad raportem o stanie gminy. 

Wszystkie procedury przygotowania i przedstawienia dotyczące Raportu o stanie Gminy Sulejów za 
2023 rok oraz debaty nad raportem o stanie gminy zostały wykonane z należytą starannością. Wobec 
powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A46CC4C-B27E-4CFF-9667-18C618867DB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


